
29/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=913190&acao=A&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00006/2021

Às 15:08 horas do dia 13 de abril de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2021, referente ao Processo nº 1121/2019, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO WOLNEY LEITE,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de seguro predial e patrimonial contra incêndios, raios, explosões, quebras de vidros,
mármores, antenas e espelhos, danos elétricos e responsabilidade civil, para o bem dos seis imóveis do Conselho Federal de Enfermagem localizados no Rio de Janeiro/RJ, bem
como para os seus conteúdos, compreendendo todos os equipamentos eletroeletrônicos, acervo mobiliário e utensílios, conforme especificação do termo de referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.870,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 8.300,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 13/04/2021 15:08:56 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GENTE SEGURADORA SA, CNPJ/CPF: 90.180.605/0001-02, Melhor lance: R$ 8.300,0000

Fim do documento


